meta metas ad hoc deputatas. Alibi possunt laj cū m̄gro suo de necessarijs
suis. et stando. et duo tantū simul. Facendum q̄ si caputis eis laj licet.

Magistr̄ ḡngge habet solaciū. ubi necesse fuit. q̄ndelicec̄ p̄videt domui
post eū. an licet laj cū familia et hospitib' de necessarijs suis absence
m̄gro cū omib' ubi laj licet. Hec nec int̄ nec extra laj possunt. sine hec̄ta
nec int̄ se. nec cū alijs. **P**astores tūm et bubula cū uniuersib' suis uniuersis
res cū ip̄is laj possunt in latore suo. de necessarijs. Salutate et salute. et uia
torem suā uniuersaunt. ubi breuit̄ doceant. Qd̄ si de alia re eū allat̄ respon
dent se n̄ lice' laj ampli. hec cō autib; inq̄tanti se uniuersa ad lajndum ip̄ident.

Femina n̄ ingredit̄ curcē ḡngatū **Qd̄ femina n̄ ingredit̄ curcē ḡngatū. vii.**
n̄ p̄cepto alib; ut p̄us. nec loquat̄ aliq̄ solus cū muliere. **De usu ad m̄sam.**

Conuoctas aliq̄ signo sub' ad refectōnē. dicant om̄s simul b̄ndicite. **viii.**
kyriel. x̄p̄el. kyriel. Lat̄ n̄r. De n̄ erect̄ p̄ illoz dicat et uenos in

ducis inq̄tationē. aliq̄ respondeat s; liba nos amalo. Sic p̄ faciens signū
mana dicat. In nomine pat̄s. et filij. et sp̄e sc̄i. alijs ip̄dentib' am̄. Sicq; resi
deant ad m̄sas sc̄dm̄ ordinē suū. et comedant. Et notandum. q̄ n̄ liceat eis
sine capā cā m̄sus refectorijs. q̄m̄ alibi comedere. si h̄c̄ possunt. Et siq; for
te ter̄ usum p̄didit ablata ei portione uini. ultimū manducet. Facta itaq;
refectōne surgens p̄r incipiat miserere n̄r deus. dicatq; totū usum. et om̄s
aliq̄ alium. sicq; alternatim dicant alios usus. subiungentes oīa pat̄. sic erat.
kyriel. x̄p̄el. kyriel. Lat̄ n̄r. De n̄ dicat p̄r inenos aliq; ip̄dent̄ s; liba nos.
subiungente illo b̄ndicant d̄no. cōq; respondeant deo gr̄as. Sicq; ingreſsi
eccl̄iam ibi dicant sub silentio Lat̄ n̄r. signat̄ se disc̄dat. Sicut os n̄ refectōrio

finet̄ usū suū. et n̄r pat̄ n̄r n̄ dicat. ḡngys q; n̄ dicat̄ n̄r pat̄ n̄r. s; p̄ abū in capientes.
int̄ n̄r d̄s. int̄ abunt oratorū. Conuisti ū alit̄ ordinis cū n̄r in refectorijs
n̄ comedant. n̄ tantū domoz q̄b' h̄cessum fuit in ostiensi capitulo. **Qd̄**

Nullus habeat librū. nec discat aliq̄d n̄ tantū pat̄ n̄r **deleat disc̄. ix.**
et credo in d̄m. q̄nt̄ n̄r d̄s. et cōtā que del̄t̄ d̄ca ab eis statuat̄ ē. hoc
non littera sed corde tenus. **De disciplina. x.**

Proctaus pentecosten usq; ad natiuitatē d̄ni. et ab octauis theopha
me usq; ad pascha. om̄i seyta suā accipiant disciplinas. n̄ aliq̄ fuit
festiuitas q̄ n̄ laborant. Qd̄ si aliq̄ imp̄d̄iat negligētia. die q̄ p̄us ex p̄d̄ie.